

Policy gällande klubbens Facebookgrupper o liknande.

Lokalklubbens styrelse har huvudansvar för sociala media och hemsida. Lokalklubbens styrelse förmedlar information till allmänheten efter beslut är fastställda.

Lokalklubben har en huvudgrupp/sida, där lokalklubbens all verksamhet presenteras. Ansvarig för publicering av verksamheter utses av styrelsen.

Gruppen/sidan är öppen för alla på Facebook att läsa men endast medlemmar kan göra inlägg och skriva kommentarer.

Medlemmar till gruppen ska godkännas av administratörer för sidan. Medlemmar i gruppen ska kunna svara på fråga om varför man vill bli medlem samt ha namn på Facebookkonto som kan härleda till person.

Lokalklubben har grupper för olika grenar gällande träning. Dessa grupper är hos Facebook öppna men endast inbjudna medlemmar kan göra inlägg och skriva kommentarer.

Grupper där vi bjuder in till verksamheter ska ha namn där SHK Eskilstuna Torshälla ingår. T ex Utställningsträning SHK Eskilstuna Torshälla.

Medlemmar ska godkännas av administratörer för sidan. Endast personer som är aktiva inom grenen eller är funktionärer/instruktörer i lokalklubban, kan godkännas som medlemmar i träningsgrupper.

Styrelsens ledamöter och suppleanter ska bjudas in som medlemmar i grupperna. Ordföranden ska ha en administratörsroll, gärna tillsammans med flera utsedda av styrelsen. I träningsgrupperna ska ordföranden samt grenansvariga, utsedda av styrelsen, ha administratörsroller.

Alla våra medlemmar och andra, som regelbundet deltar i våra verksamheter, måste kunna få ta del av alla inlägg som görs i grupperna. Hos SHK är alla välkomna!

Funktionär och instruktör samt utsedd ansvarig, som gör inlägg på våra Facebookgrupper för klubbens verksamheter, får inte ha blockeringar av personer som är eller kan tänkas bli medlemmar i SHK. Generellt ska inga gruppmedlemmar blockera andra medlemmar i grupperna. Upptäcks blockeringar tas medlem bort ur gruppen om denne inte vill häva blockering.

Beslut styrelsemöte 2020-02-17

SHK Eskilstuna Torshälla